
Uchwała nr 1874/202/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 listopada 2016 r. 
 

w sprawie powołania dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej 
„Elektrownia” w Radomiu  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 15 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 25 października  
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406,  
z 2014 r. poz. 423, z 2015 r. poz. 337 i 1505, z 2016 r. poz. 1020) oraz art. 68 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Powołuje się Włodzimierza Pujanka na stanowisko dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki 

Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu, na okres 7 lat, tj. od dnia 1 grudnia 2016 r. do dnia 
30 listopada 2023 r.  

2. Powołanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi nawiązanie stosunku pracy na czas 
określony. 

3. Upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego do wykonywania, w stosunku  
do osoby, o której mowa w ust. 1 czynności w sprawach z zakresu prawa pracy. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania dyrektora Mazowieckiego Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


